
Obecní zpravodaj
Čtveřín - Doubí

Číslo 3/2013

Tel.: staro ta obce: -t82 757094 účetní: 485 146 118 mail: ctverin(a)raz-dya. z

Internetové tránky obce: www.ctverin.e-obec.cz



Schůze obecního zastupitelstva
Dne 19.9.2013 se konala schůze obecního zastupitelstva. Některá projednávaná

témata:

• Převod vodovodu
Obecní zastupitelstvo schválilo převod vodovodu na parcele 234/3 Severočeské

vodárenské společnosti. Jedná se o pronájem vodo odu za školou vybudovaného v loňském
roce z dotace Ministerstva pro místní roz oj

• Zneužívání smlouvy se sběrným dvorem v Turnově
Od 1.6.2013 platí nová smlouva se Sběrným d orem v Turnově. Seznam odpadů, které je

možné bezplatně odevzdat ve Sběrném dvoře na Vesecku, je nyní stejný jako pro občany
Turnova a Ohrazenic. Přesto se v naší obci najdou občané, kteří tuto smlouvu zneužívají např.
odevzdáním velkého počtu pneumatik z osobních automobilů. Důrazně proto žádáme občany
aby, výše uvedenou smlouvu nezneužívali. Pokud b docházelo k opakovanému zneužívání
smlouvy, bylo by nutné stanovit množstevní limit pro jednotlivé druhy odpadů. Při
odevzdání většího množství odpadu by rozdíl oproti limitu dopláceli občané.

• Podání žádosti o dotaci na zateplení prodejny v Doubí

Obecní zastupitelstvo schválilo podání žádosti o dotaci v rámci programu "Zelená
úsporám". Jedná se o výměnu oken a zateplení budovy prodejny v Doubí. V případě kladného
vyřízení žádosti by Obecní úřad hradil I0% nákladů na celou akci.

• Jubilea

Na základě podnětu od některých obcanů uveřejňovat v Obecním zpra odaji životní
jubilea našich občanů citujeme ze zákona 101/2000Sb o ochraně osobních údajů, který ukládá
povinnost: "zpracovávat osobní údaje pouze v souladu s účelem, k němuž byl
shromážděny. Zpracovávat k jinému účelu lze osobní údaje jen v mezích ustanovení 3
odst. 6, nebo pokud k tomu dal subjekt údajů předem souhlas."

Na základě výše zmíněného zákona nelze jubilanty uveřejnit bez
jejich souhlasu a automaticky je tedy v Obecním zpravodaji uvádět nebudeme. Pokud si
někdo bude přát, aby jeho životní jubileum b 10 v Obecním zpravodaji uveřejněno, může se
zastavit na Obecním úřadě, kde podepíše souhlas s uveřejněním a v příštím čísle zpravodaje
pak bude jeho jubileum uvedeno.

2



Oprava železničních přejezdů

Oprava komunikace ve Čtveříně
Od 23.9.2013 do 27.9._01 bude v obci Čtv řín úplně uzavřena silnice III/2797. Důvodem

je dlouho požadovaná oprava komunikace. Komunikace bude uzavřena od křižovatky se
silnicí III/2799(směr Pěn Vín tj. od autobu ové zastávky ve Čtveříně až po křižovatku se
silnicí III/01016 tj. po křižovatku pod Ob ním úřadem. Objízdná trasa bude vedena
obousměrně ze Čtveřína pře Ohrazenice a Lažany do Doubí.

Ve dnech 4. - 8. 10. 2013 bude probíhat oprava železničnich přejezdů v Doubí u
lako é zastávky a "pod prasečákern". Oba železniční přejezd budou v uvedených dnech

úplně uzavřeny. Pro potřebu přejetí místních obyvatel (RD čp. 33 34, 40, 46, 86, 95) bude po
celou dobu provizorně ote řen přejezd u lakové zastávky, kromě max. dvou hodin dne
5.10.2013 v ranních hodinách. kd toto nebud možné.

Nahlédnutí do matriky
Od konce května do konce poloviny září zemřeli v naší 3 lidé, nikdo se nenarodil.

Volby
Ve dnech 25. - 26. 10. 2013 se uskuteční předčasné volby do Poslanecké

sněmovny. Volební místnost v budově Obecního úřadu bude otevřena v pátek od 14:00
do 22:00, v sobotu od 8:00 do 14:00. Volební lístky dostanou voliči do poštovních
schránek nejméně jeden den před volbami. Kvolbám si nezapomeňte vzít platný
občanský průkaz.

Voliči, kteří nemohou olit v místě bydliště, si mohou yžádat voličský průkaz
písemným podánim opatřeným ověřen 'm podpisem oliče, doručeným nejpozději 7 dnů
přede dnem voleb (tj. nejpozději do 16.00 hod. dne 18.10.2013) nebo osobně do okamžiku
uzavření stálého seznamu edeného obecním úřadem (tedy nejpozději 2 dny přede dnem
voleb = tj. nejpozději do 16.00 hod. dne 23.10.2013). Obecní úřad voličský průkaz vydá
nejdříve 15 dnů přede dnem voleb (tj. nejdiive dne 10.10.2013).

3



4

Sběr nebezpečných složek odpadu
Dne 10.11.2013 v neděli proběhne e Čtveřině a v Doubí ambulantní sběr

nebezpečných složek komunálního odpadu:

V Doubí u Jednoty od 10,15 - 10,25

Ve Čtveříně u autobusové zastávky 11,05 - 11,15

Společenské a kulturní akce

• Lampionový průvod

V pátek 27. září 2013 zve Obecní úřad sechny malé i velké na Lampionový

průvod. Sraz s lampiony v 18,40 hod ve Čtveří ně u zvonice a v Doubí u kapličky.

Odtud půjdou průvody ke Kulturáčku, kde se setkají. U Kulturáčku bude venku

připraveno krátké promítání pro děti a malé občerstvenÍ. Doporučujeme vzít s

sebou deku.

• Zájezd do Polska

Dne 9.11.2013 v sobotu se uskuteční zájezd do Polska. Cílem bude opět město

Kudowa Zdroj. Odjezd bude v 6:35 ze Čtveří na v 6:30 z Doubí. ákupy na

místní tržnici je možné platit v českých korunách. Od účastníků se bude

autobuse vybírat příspěvek na dopravu 100Kč. Přihlá it k úča ti se můžete na

OÚ u paní Preislerové.

Obecní zpravodaj Čtveřín - Doubí
vydává: Obecní úřad Čtveřin, Čtveřin 95. 463 -l- Pěnčín u Liberce, IČ 006 2092. chází 4x ročně,
vydávání povoleno Ministerstvem kultury ČR pod e . č. MK ČR E 19913


